O prazo de vigência deste Contrato tem inicio na data de sua assinatura, com término 
adstrito à vigência do respectivo crédito orçamentário, ou seja, até 31/12/2017, nos termos do 
art. 57, caput, da Lei n°8.666, de 1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

3.1. 	O valor total da contratação é de R$ 6.176,70 (seis mil cento e setenta e seis reais e 
setenta centavos). 

3.2. 	No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

vendedora a Caixa de Aposentadoria e Pensões do Nordeste Bra-
sileiro, e como outorgado comprador Braudemiro Carlos Bezerra.
Objeto: Alienação do imóvel residencial situada na rua Capitão Te-
mudo, 134, no bairro do Cabanga, na Cidade do Recife, no Estado de
Pernambuco. Valor: Cr$ 7.906,10 (sete mil, novecentos e seis cru-

zeiros e dez centavos, na época). Data da Aquisição do Imóvel: 18 de
julho de 1953. Processo nº 35204.004340/2017-54. Nome da Au-
toridade: EDUARDO HENRIQUE PASSOS DE ALENCAR, Gerente
Executivo Substituto do INSS em Recife no Estado de Pernambuco.